
      
Notre-Dame-Porte-de-l‘Aurore 
           1465 rue De Sève 

Montréal, Que. 
H4E 2A8 

 
(514) 765-9037 

ausrosvartai.montreal@ 
gmail.com 

 
  

26-oji eilinio laiko savaitė                                                          rugsėjo 26 d. 2021 m.                                          
rugsėjo 26 d.  -  spalio 3 d.                                                        Sekmadienis                                                                             
                                                                                                                                       
Atliepiamoji psalmė: „Įsakymai Viešpaties tiesūs, džiugina širdis.“    
 
Šią savaitę Šv. Mišios aukojamos:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                                                                                      
Sekm.26 d.  9:00  už  Genovaitę Kudžmienę  -  aukoja Victor ir Jennie Gurklys   
                    10:00  Šv. Rožančius      
                    10:30  už  Eugenijų Dainių  -  aukoja žmona Laima Dainienė       
Pirm. 27 d.  10:00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
Antr.  28 d.  10:00   
Treč.  29 d.  10:00  už  Ireną Degutienę (mirusi Lietuvoje)  -  aukoja giminės Rūta,   
                                                                          Livija, Daneta ir Liudas Stankevičiai   
Ketv.  30 d.  10:30  už  Genovaitę Kudžmienę  -  aukoja Ptašinskų šeima  
Penk.   1 d.  11:00  už  Algirdą Beniušį  -  laidotuvių Šv. Mišios   
Šešt.    2 d.  17:00  už  Joną Juozą Paunksnį  -  iš palikimo   
Sekm.  3 d.    9:00  už  Juozą Burbą (40 m.)  -  aukoja dukra Vida, Andrea ir Saulius   
                                                                                                                            Goriai 
                     10:00  Šv. Rožančius   
                     10:30  už  Juozą Burbą  -  aukoja dukra Aldona Otto   
 
rugsėjo 12 d. 2021,   rinkliava  244.00     žvakės  99.00                                                  
 
parapijai aukojo:  
 
po 100 dol.  Nijolė Matusevičiūtė Forster, Aldona Gaurytė Knystautienė 
po 20 dol.  L. Dainienė, V.S. Goriai, J.V. Gurkliai, G.C. Laplante, A. Povilaitienė,  
                  E.R. Verbylai  

  
Dėkojame visiems kurie aukoja mūsų parapijai ir ją išlaiko, Dievas telaimina juos ir jų šeimas.  
 
                                                                    
                                                                    
 
 



                                                                     
                                                                       
 

                                                                      Skelbimai                                                                  
 
Rugsėjo 20 d. Sutton, Que., mirė mūsų parapijietis Algirdas Kazimieras Beniušis,  
95 m. amžiaus, jis daug metų dalyvavo Montrealio Lietuvių Akademiniame Sambūryje, 
ir keletą metų jam vadovavo, taip pat, jis dainavo Montrealio Lietuvių Chore „Balsas“, ir 
su šiuo choru dalyvavo Dainų Šventėje Vilniuje, Lietuvoje. Liūdi žmona Micheline 
Lukoshius, vaikai Danutė, Anita ir Michael, 10 anūkų, sesuo Stefanija Jutuvienė, 
dukterėčios Inga Gedrikienė ir Rasa Paulauskienė, ir kiti giminės ir draugai. Laidotuvių 
Šv. Mišios bus šį penktadienį spalio 1 d. 11 val. Aušros Vartų Parapijoje, prieš Mišias 
10 val. bus Šv. Rožančius. Po Mišių visi yra kviečiami į gedulines vaišes Beniušių 
namuose, 262 rue Du Finistère, St. Lambert, Que. Užuojauta visiems artimiesiems. 
 
 
                      Laisvės problema  -  Kun. Stasys Yla,  Putnam, Conn. 1956  
 
Prigimtinės tvarkos kodekso pavyzdžiai: 1. kalbėk teisingai – sakyk tiesą, ir 
neprasilenk su tiesa – nemeluok, 2. saugok gyvybę ir jos nežalok, nenaikink, 3. gerbk 
gyvybės davėjus – gimdytojus ir jų neniekink, neskriausk, neapleisk, 4. gerbk gyvybės 
šaltinius ir jų nežalok, nepiktnaudok – nepaleistuvauk, 5. brangink ką kitas teisėtai turi 
ir to nežalok, neatimk – nevok.     


